
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

«/&> 0 С  2021 г.
Приказ

Об утверждении Программы воспитания 
вМБОУ ООШ № 10

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 
04.08.2020 г. «О внедрении примерной программы воспитания», руководствуясь 
Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся». На основании решения педагогического совета (протокол № 5 от 
17.05.2021г.)

Приказываю:
1. Утвердить Программу воспитания в МБОУ ООШ № 10
2. Приступить к реализации Программы воспитания в МБОУ ООШ № 10 с 01.09.2021г.
3. Ответственному за ведение сайта разместить Программу воспитания в МБОУ ООШ № 
10 до 31.08.2021 г.

Директор Е.А.Кривоносова


